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Aktualności z życia szkoły!




	
		
			Zakończenie roku szkolnego maturzystów 

			Michał Radek, dodano: 25 kwietnia 2015 r.
		
		
			W piątek 24 kwietnia odbyło się zakończenie roku szkolnego dla tegorocznych maturzystów. 

 Życzymy powodzenia na maturze i wielu sukcesów!

		
	
	
		
			Dzień Otwarty dla Kandydatów 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 6 marca 2015 r.
		
		
			
 Uprzejmie informujemy, że spotkanie informacyjne dla Kandydatów do klas I w roku szkolnym 2015/2016 oraz ich Rodziców odbędzie się 30 marca 2015 r. (poniedziałek) według poniżej przedstawionego planu:

 	godz. 17.00 - 18.00 - zwiedzanie szkoły i rozmowa z uczniami Liceum
	godz. 18.00 - zebranie informacyjne dla Kandydatów i ich Rodziców w szkolnej auli prowadzone przez dyrekcję szkoły.


 Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy.

 

		
	
	
		
			Kostiumowy Bal Staszica 2015 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 18 lutego 2015 r.
		
		
			Kostiumowy Bal Staszica z okazji 109. rocznicy utworzenia naszej szkoły odbył się w ostatki, 17 lutego 2015 r. Został on rozpoczęty tradycyjnym polonezem, w którym pary rodem z epoki Patrona przeszły korytarzami liceum. Tego wieczora wszyscy bawili się wyśmienicie, nie zabrakło wodzireja, a wieczór uatrakcyjniły pokazy tańca towarzyskiego. Odbyły się też wybory królowej i króla balu. Obchody rocznicy uświetnił też, jak co roku, jubileuszowy tort ufundowany przez Stowarzyszenie Wychowanków Szkoły im. Stanisława Staszica. Kolejny bal już za rok!
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			Studniówka 2015 z Alicją w Krainie Czarów 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 8 lutego 2015 r.
		
		
			7 lutego w Hali OSiR przy ul. Nowowiejskiej odbyła się Studniówka XIV Liceum im. Stanisława Staszica. Tematem tegorocznego balu była powieść „Alicja w krainie czarów” Lewisa Carrolla, wybitnego matematyka i profesora Oxfordu. Licealiści, nauczyciele i zaproszeni goście przeżyli tej nocy niezapomnianą podróż z pogranicza snu i jawy do fantastycznej krainy, w której wszystko mogło się zdarzyć... Począwszy od poloneza i pokazu walca, przez występy artystyczne i przedstawienie szopki, aż po zabawę do białego rana tegoroczny bal studniówkowy w opinii uczestników był niezwykle udany. [image: Studniówka w Krainie Czarów 2015]

  

		
	
	
		
			Zaproszenie na XXVII Festiwal Poezji Współczesnej w Staszicu 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 6 lutego 2015 r.
		
		
			[image: XXVII Festiwal Poezji Współczesnej, rys. Anna Paszcza]

  

 Zapraszamy młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych Warszawy i okolic do wzięcia udziału

 w XXVII Festiwalu Poezji Współczesnej.

 • Twórcy zgłaszają 5 własnych utworów o dowolnej tematyce z zaznaczeniem podstawowych informacji o autorze:
 - nazwę szkoły do której uczęszcza autor,
 - klasę i jej profil,
 - imię i nazwisko lub godło,
 - numer telefonu, e-mail,
 - oświadczenie o treści: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych i przesłanych wierszy na potrzeby niniejszego postępowania konkursowego zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 o ochronie danych osobowych (DZ.U. 133, poz. 883 ze zm.)."

 • Prace należy przesłać do 1 kwietnia 2015 r. na adres festiwal.poezji@staszic.waw.pl lub, ewentualnie, dostarczyć osobiście do XIV Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica, ul. Nowowiejska 37a (zapisane na pendrivie lub płycie CD). Uprzejmie informujemy, że przesłanych tekstów nie zwracamy.

 • Lista twórców zakwalifikowanych do Konkursu oraz terminy warsztatów artystycznych zostaną opublikowane na stronie internetowej Szkoły w dniu 3 kwietnia 2015 r.

 • Twórcy prezentują w Finale Festiwalu trzy wybrane przez siebie teksty spośród 5 zgłoszonych wierszy.

 • Finał Festiwalu odbędzie się 17 kwietnia 2015 r. w auli Liceum o godz. 18:00.

 • W jury Konkursu Festiwalu zapowiedzieli swój udział wybitni przedstawiciele świata kultury i sztuki. Sponsorzy fundują wyjątkowo atrakcyjne nagrody.

 "Staszic Kurier" po raz drugi objął patronatem medialnym to niezwykle ciekawe wydarzenie kulturalne. 

 Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Festiwalu!

  

		
	


	
		
			Prezydentem... Krystyna Dryjańska  

			Michał Radek, dodano: 16 stycznia 2015 r.
		
		
			W drugiej turze wyborów zwyciężyła Krystyna Dryjańska, uzyskawszy 51,6 proc. ważnie oddanych głosów (140 głosów).

 Gratulujemy!

		
	
	
		
			Liceum Staszica zwyciężyło w rankingu Perspektyw 2015! 

			Michał Radek, dodano: 14 stycznia 2015 r.
		
		
			Staszic pierwszy w Polsce w rankingu Perspektyw 2015! W rankingu ogólnopolskim Liceum Staszica znalazło się na zaszczytnym I miejscu. Ponadto już czwarty raz z rzędu Staszic okazał się najlepszym liceum w Warszawie. 

 Gratulujemy Uczniom i Gronu Pedagogicznemu oraz życzymy dalszych sukcesów!

 [image: Nagroda dla Staszica][image: Uroczyste ogłoszenie wyników rankingu Perspektyw 2015 w SGGW ][image: Pierwsza 12 rankingu Perspektyw 2015]

		
	
	
		
			Już 9 stycznia wybory! 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 2 stycznia 2015 r.
		
		
			Pierwsza tura wyborów na urząd Prezydenta Samorządu Uczniowskiego XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica odbędzie się w poniedziałek 09.01.2015 r. w trakcie przerw. Komisja przeprowadzi głosowanie w Auli, gdzie na podstawie ważnej legitymacji szkolnej lub dokumentu tożsamości zostanie wydana jedna karta do głosowania każdemu uprawnionemu.

 Przypominamy, że od dnia 08.01.2015 roku od godziny 00:00 obowiązuje cisza wyborcza.

  

		
	
	
		
			Życzenia świąteczne 

			Redakcja Staszic Kuriera, dodano: 19 grudnia 2014 r.
		
		
			Z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz zbliżającego się Nowego Roku 2015
 wszystkim Czytelnikom Staszic Kuriera składamy najserdeczniejsze życzenia spełnienia wszystkich marzeń. W tych wyjątkowych dniach życzymy radosnych, spokojnych, pełnych ciepła rodzinnego chwil oraz wszelkiej pomyślności i sukcesów w nadchodzącym roku.

 Redakcja Staszic Kuriera

		
	
	
		
			Wybory prezydenckie w Staszicu 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 18 grudnia 2014 r.
		
		
			Zapraszamy do zapoznania się z programami wyborczymi kandydatów na urząd Prezydenta Samorządu Uczniowskiego XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Warszawie:

 Krystyna Dryjańska 2D
 Maks Głowacki 1D
 Artur Puzio 1A
 Tomasz Schmidt 2E

		
	


	
		
			Radio Kampus i WDiNP UW – „Akademia w eterze” 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 29 listopada 2014 r.
		
		
			Dnia 28 listopada w Staszicu gościło Radio Kampus i Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego z programem „Akademia w eterze”. Była to szansa na zdobycie pierwszych doświadczeń w pracy w mediach oraz do zapoznania się z tajnikami pracy radiowej. Chętni uczniowie brali udział w kolegiach redakcyjnych, przeszli również szkolenia medialne z zakresu warsztatu mikrofonowego, dziennikarskiego i reporterskiego. Licealiści współprowadzili audycję na żywo. Tego dnia Radio Kampus nadawało z murów Staszica, a naukowcy Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych UW poprowadzili też wykłady dla niektórych klas.

 [image: fot. Maksymilian Jabłecki]         [image: fot. Maksymilian Jabłecki]

  

		
	
	
		
			Staszic na dniu otwartym YouthSpark Live w firmie Microsoft 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 23 listopada 2014 r.
		
		
			21 listopada reprezentacja naszej szkoły wzięła udział w Dniu Otwartym „YouthSpark Live” w firmie Microsoft. Uczniowie z klasy 3c uczestniczyli w spotkaniach między innymi z działem HR na temat wszechstronnego zastosowania cyfrowych kompetencji i pracy specjalistów w Microsoft, a także z ambasadorem programu e-Skills for Jobs 2014 w Polsce Łukaszem Foksem, menadżerem kategorii Windows i urządzeń z Windows. Uczestnicy mieli też możliwość wzięcia udziału w nowej edycji warsztatów w ramach projektu „Link do przyszłości”.

		
	
	
		
			Głosowanie na przedstawiciela do MRDO 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 7 listopada 2014 r.
		
		
			W dniu 4 listopada odbyły się wybory przedstawiciela naszej szkoły w Młodzieżowej Radzie Dzielnicy Ochota. Naszym reprezentantem został Jakub Górka. Gratulujemy!

		
	
	
		
			III tura Staszicowych Bluz 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 27 października 2014 r.
		
		
			Trwa realizacja III tury Staszicowych Bluz. W tym roku dostępne są bluzy zarówno dla liceum, jak i gimnazjum. Oferowane kolory to: czerń, szary melanż, bordo (inny niż w ubiegłych latach), jasna zieleń i granat. Bluzy będzie można odbierać od połowy grudnia.

		
	
	
		
			Temat studniówki 2015 wybrany! 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 27 października 2014 r.
		
		
			Ostateczne głosowanie na tematy studniówkowe odbyło się internetowo 10 października przez platformę SPISeG. Zwyciężyła „Alicja w Krainie Czarów”, zdobywając 76 głosów. Na drugim miejscu uplasowała się „Postapokalipsa” z 30 głosami, a tuż za nią „Wenecja” z liczbą 26 głosów.

		
	


	
		
			Akcja „Jabłka” 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 9 października 2014 r.
		
		
			Jesienią 2014 r. nasza szkoła aktywnie uczestniczy w programie „Tymczasowe nadzwyczajne wsparcie producentów owoców i warzyw”. Od października odbywają się regularne dostawy jabłek. Owoce otrzymywane są bezpłatnie. Wszyscy z zapałem konsumują jabłka, a my przypominamy o konieczności mycia ich przed zjedzeniem. Program realizowany jest w ramach walki z rosyjskim embargo.

		
	
	
		
			Złoto „Całki” w jesiennym Pucharze Wisły 2014 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 29 września 2014 r.
		
		
			27 września 2014 r. nasza osada wioślarska zdobyła złoto w kategorii 8+ w regatach jesiennej edycji Pucharu Wisły 2014 organizowanych przez Towarzystwo Wioślarskie Syrenka. Osada „Całki” z XIV LO im S. Staszica osiągnęła ten sukces w składzie: Zuzanna Olszewska (sternik), Jacek Koperski, Andrzej Gruza, Jakub Kreft, Adam Kalinowski, Tomasz Konopka, Bartłomiej Gzowski, Mateusz Dziwulski, Bartłomiej Paczek. Gratulujemy kolejnego zwycięstwa!

		
	
	
		
			Złoto w IYPT 2014 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 20 lipca 2014 r.
		
		
			Na początku lipca drużyna z naszej szkoły w składzie: Anna Wald (kapitan), Łukasz Gładczuk (opiekun), Paweł Czyż, Filip Moldzyński, Tymoteusz Miara, Radost Waszkiewicz reprezentowała Polskę na zawodach Międzynarodowego Turnieju Młodych Fizyków w Anglii, zdobywając trzecie miejsce i złoty medal. Gratulujemy!

		
	
	
		
			Zakończenie roku szkolnego maturzystów  

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 28 kwietnia 2014 r.
		
		
			25 kwietnia 2014 roku o godzinie 17.30 w auli Liceum Staszica odbyło się uroczyste podsumowanie i zakończenie roku szkolnego dla uczniów klas maturalnych. Trzymamy kciuki za naszych tegorocznych Maturzystów!

		
	
	
		
			Konferencja We Rule 2morrow - Rządzimy Jutrem! 

			Max Jabłecki – opiekun medialny Konferencji, dodano: 15 kwietnia 2014 r.
		
		
			Spotkania z prelegentami, którzy mieli za zadanie zainspirować młodzież do podejmowania działań związanych z własną przyszłością, odbyły się w ramach konferencji We Rule 2morrow - Rządzimy Jutrem! w dwóch równoległych sesjach warsztatowych w dniach 12-13 kwietnia 2014 w XIV Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica i II Społecznym Liceum Ogólnokształcącym STO im. Pawła Jasienicy, Inicjatorem konferencji był Adrian Nowicki z II SLO STO, zaś z ramienia Liceum Staszica współinicjatorem i koordynatorem był Michał Radek. W organizacji i przeprowadzeniu przedsięwzięcia wzięła udział liczna grupa uczniów - wolontariuszy. Efekty tej uczniowskiej inicjatywy okazały się być znakomite. Patronat nad konferencją jako wartościową inicjatywą służącą zmotywowaniu młodych ludzi do większej aktywności w poszukiwaniu własnego sposobu samorealizacji i rozwoju objęła Prezydent Warszawy Hanna Gronkiewicz-Waltz. Nie zabrakło też licznych sponsorów, takich jak Bank Zachodni WBK, którzy ufundowali nagrody i umożliwili przygotowanie materiałów konferencyjnych. O konferencji mówiono w Polskim Radiu, pisano w Gazecie Praca, a Staszic Kurier objął wydarzenie patronatem medialnym.
Więcej...
		
	


	
		
			Finał XXVI Festiwalu Poezji Współczesnej 

			Michał Radek, dodano: 12 kwietnia 2014 r.
		
		
			[image: Finał 26. Festiwalu Poezji Współczesnej w Staszicu]

 W auli XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Warszawie odbył się finał XXVI Festiwalu Poezji Współczesnej. Jury złożone z wybitnych przedstawicieli środowisk twórczych Warszawy oceniło osiemnastu poetów z jedenastu szkół ponadgimnazjalnych Warszawy, którzy prezentowali teksty swojego autorstwa.

		
	
	
		
			Wyniki wyborów do MRDO 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 29 marca 2014 r.
		
		
			Odbyły się wybory do Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ochota, reprezentantem Liceum Staszica został Karol Šnapko. Gratulujemy!

		
	
	
		
			Konferencja We Rule 2morrow - Rządzimy Jutrem! 

			Michał Radek, dodano: 25 marca 2014 r.
		
		
			Warsztaty z gościmi-prelegentami, którzy będą mieli za zadanie zainspirować młodzież do podejmowania działań związanych z własną przyszłością, odbędą się w dwóch równoległych sesjach warsztatowych w weekend 12-13 kwietnia 2014 w godz. 12.00-17.00 w 2 Społecznym Liceum Ogólnokształcącym STO im. Pawła Jasienicy i XIV Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica, obydwa przy ul. Nowowiejskiej w Warszawie. Godziny rozpoczęcia spotkań znajdziecie na stronie wydarzenia w zakładce Zapisy!

 Oficjalne rozpoczęcie konferencji odbędzie się 12 kwietnia o godz. 11.00 w auli 2SLO przy ul. Nowowiejskiej 5 w Warszawie, zapraszamy, na obecnych czekają cenne nagrody!

 Informujemy, że objęliśmy konferencję patronatem medialnym.

		
	
	
		
			26. Festiwal Poezji Współczesnej 

			Michał Radek, dodano: 15 marca 2014 r.
		
		
			Finał 26. FPW odbędzie się 11 kwietnia 2014 o godz. 18.00 w auli Liceum Staszica. Zgłoszenia przyjmowane są do 1 kwietnia. Więcej informacji na http://staszic.waw.pl/26fpw

 Serdecznie zapraszamy!

		
	
	
		
			Jubileuszowy bal ostatkowy 2014 

			Maksymilian Jabłecki, dodano: 5 marca 2014 r.
		
		
			4 marca odbył się ostatkowy bal kostiumowy w strojach z epoki Stanisława Staszica wydawany z okazji 108. rocznicy utworzenia naszej Szkoły. Na ten uroczysty wieczór w auli przybyli licznie uczniowie oraz zaproszeni goście. 

		
	


	
		
			Rząd Piotra Sochaczewskiego 

			Michał Radek, dodano: 31 stycznia 2014 r.
		
		
			Na posiedzeniu Senatu 31 stycznia 2014 roku rozpoczęła się kadencja Piotra Sochaczewskiego na stanowisku Prezydenta Samorządu. Powołał on Rząd w następującym składzie:

 Zastępca Prezydenta Marianna Wyszyńska
Pierwszy Komisarz Michał Radek
Drugi Komisarz Andrzej Gruza
Trzeci Komisarz Oliwia Gadomska
Czwarty Komisarz Klaudia Szymańska
Piąty Komisarz Karol Šnapko

 Jako Członkowie Rządu z ramienia Senatu zostali powołani:

 	Sekretarz Karolina Leszczyńska
	Skarbnik Anna Woźnica


		
	
	
		
			Prezydent wybrany! 

			Michał Radek, dodano: 28 stycznia 2014 r.
		
		
			Prezydentem Samorządu został Piotr Sochaczewski, uzyskawszy 132 głosy. Karol Šnapko zdobył 117 głosów. 43 głosy były nieważne, frekwencja wyniosła 54,3%

		
	
	
		
			Czeka nas druga tura! 

			Michał Radek, dodano: 21 stycznia 2014 r.
		
		
			[image: Protokół z posiedzenia Komisji Wyborczej z dnia 21 stycznia 2014 roku]

		
	
	
		
			Kampania wyborcza trwa! Sondaże przez SPISeG 

			Michał Radek, dodano: 15 stycznia 2014 r.
		
		
			Rozpoczęła się kampania wyborcza, kandydują;

 	Dyląg Alicja
	Šnapko Karol
	Sochaczewski Piotr
	Trybulski Łukasz
	Zamojski Aleksander


 Staszic Kurier przeprowadzi specjalne sondaże za pomocą SPISeG!

		
	
	
		
			Staszic najlepszy w Warszawie, III w kraju! 

			Michał Radek, dodano: 15 stycznia 2014 r.
		
		
			Liceum Staszica już trzeci raz z rzędu okazało się najlepsze w Warszawie w rankingu "Perspektyw". W rankingu ogólnopolskim Staszic znalazł się na podium, na zaszczytnym III miejscu.

 Gratulujemy Uczniom i Gronu Pedagogicznemu i życzymy dalszych sukcesów!

		
	


	
		
			Grudniowy Staszic Kurier! 

			Michał Radek, dodano: 13 grudnia 2013 r.
		
		
			Ho, ho, ho! Nadszedł grudzień! Przez okna sal lekcyjnych już wyraźnie słychać dźwięk dzwonków sań sunących Nowowiejską i pohukiwanie dobrodusznego Świętego Mikołaja, a wszędobylskie elfy po nocach wciskają paczuszki pod klasowe choinki... Wśród prezentów znajdziecie też ten oto najświeższy numer Staszic Kuriera. Świąteczny nastrój udzielił się nawet naszemu poczciwemu Ewarystowi, który zatracił się w świątecznym klimacie i próbując pomóc zagubionym duszyczkom doznał... rozdwojenia jaźni.

 Zachęcamy do pobrania e-wydania z archiwum SK!
Więcej...
		
	
	
		
			Numer listopadowy 2013 

			Michał Radek, dodano: 20 listopada 2013 r.
		
		
			Mijają kolejne mroczne, jesienne poranki, wypełnione zajęciami popołudnia i bezsenne noce. Nauka, nauka i jeszcze raz olimpiady. Nie ma lekko ten Staszic. Ale jednak życie nie ogranicza się tylko do zdobywania wiedzy i robienia zadanek... 

 Tymczasem my oddajemy w Wasze ręce kolejny numer Staszic Kuriera. Zapraszamy do pobrania wersji elektronicznej z archiwum,
Więcej...
		
	
	
		
			Jesienny Staszic Kurier już dostępny! 

			Michał Radek, dodano: 16 października 2013 r.
		
		
			Jeszcze nie tak dawno kwitnące kasztanowce umilały trzecioklasistom przygotowania do matury, a tu już dojrzałe kasztany spadają nam na głowy… ach, ta jesień! Rozpoczęliśmy nowy rok, na korytarzach Staszica widać wiele nowych twarzy. To właśnie o spore grono pierwszoklasistów powiększyła się redakcja Staszic Kuriera. I można powiedzieć, że najnowszy numer to numer niezwykły – zobaczcie sami!

 Zapraszamy do pobierania elektronicznego wydania z działu archiwum.

		
	
	
		
			Referendum studniówkowe poprzez SPISeG 

			Michał Radek, dodano: 4 października 2013 r.
		
		
			Zostało przeprowadzone całodniowe referendum studiówkowe, w którym uczniowie klas trzecich ostatecznie wybrali motyw z pogranicza książki i filmu, „Wielki Gatsby”, jako temat przewodni balu studniówkowego i szopki.

 Odbyło się ono na specjalnie dla tego celu uruchomionej Staszicowej Platformie Internetowego Systemu e-Głosowania. Została ona przygotowana z zachowaniem wszelkich założeń demokratycznego systemu wyborczego. Głosowanie poprzez SPISeG jest tajne, a każdy głos jest anonimowy, nie można edytować swoich odpowiedzi. Do zalogowania należy użyć danych dostępowych do konta w sieci szkolnej na serwerze boss.staszic.waw.pl – tych samych, które są używane podczas logowania do szkolnych komputerów.

		
	
	
		
			Spotkanie organizacyjne Staszic Kuriera! 

			Michał Radek, dodano: 3 września 2013 r.
		
		
			Zapraszamy na spotkanie organizacyjne Redakcji, które odbędzie się we wtorek 10 września o godz. 15.00 w sali 220.

Wszystkich chętnych, dysponujących poczuciem humoru lub nie, zachęcamy do dołączenia do ekipy Staszic Kuriera! Zapraszamy szczególnie tych, którzy chcieliby spróbować swoich sił i rozpocząć zdobywać doświadczenie jako dziennikarze, felietoniści, korektorzy czy graficy.

Jeśli masz ciekawe pomysły, lubisz pisać, rysować lub po prostu masz jakieś hobby czy rozległą wiedzę z jakiejś dziedziny i chciałabyś/chciałbyś się nią podzielić – pisz do nas! Czekamy na Was wszystkich, bo Staszic Kuriera tworzy i tworzyć będzie cała społeczność XIV LO! Piszcie na kurier@staszic.waw.pl

		
	


	
		
			Ostatnie dni wakacji 2013 

			Michał Radek, dodano: 21 sierpnia 2013 r.
		
		
			Kończą się wakacje, a my właśnie drukujemy nową edycję Obczajacza dla tegorocznych pierwszoklasistów! Możecie znaleźć jego wersję elektroniczną w archiwum.

 [image: Druk Obaczajacza] 

		
	
	
		
			Przedwakacyjny SK 

			Michał Radek, dodano: 27 czerwca 2013 r.
		
		
			Najnowszy Staszic Kurier jest już dostępny w wersji elektronicznej w archiwum Staszic Kuriera.

		
	
	
		
			Staszic Kurier specjalnie dla maturzystów! 

			Michał Radek, dodano: 24 kwietnia 2013 r.
		
		
			Specjalnie dla naszych maturzystów przygotowaliśmy SK na tyle wcześnie, by mogli go otrzymać przed zakończeniem nauki w naszej Szkole! Zapraszamy do zapoznania się z wersją online.

		
	
	
		
			Informator na dni otwarte 

			Michał Radek, dodano: 20 kwietnia 2013 r.
		
		
			Staszic Kurier Informator przygotowany na dni otwarte dla Kandydatów do Liceum Staszica na rok szkolny 2013/2014 jest dostępny w wersji elektronicznej na stronie Staszic Kuriera.

 Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z nim.

		
	
	
		
			Dni otwarte dla Kandydatów 

			Michał Radek, dodano: 2 kwietnia 2013 r.
		
		
			W poniedziałek 15 i 29 kwietnia odbęda się dni otwarte dla Kandydatów do klas I Liceum Staszica w roku szkolnym 2013/2014.

 Rozpoczną się one zwiedzaniem Szkoły o godz. 17.00, następnie o godz. 18.00 będzie miało miejsce spotkanie z Dyrekcją Szkoły w auli Liceum.

 Serdecznie zapraszamy!

		
	


	
		
			Baltic Moot Court 

			Michał Radek, dodano: 17 marca 2013 r.
		
		
			[image: BMC]Liceum Staszica współorganizuje międzynarodowy projekt Baltic Moot Court, którego I etap odbędzie się w dniach 18-24 marca 2013 w Warszawie. Koordynatorem projektu jest Pani Agnieszka Guzek.

 Więcej informacji na stronie internetowej http://moot.staszic.waw.pl

		
	
	
		
			Festiwal Poezji Współczesnej 

			Michał Radek, dodano: 12 marca 2013 r.
		
		
			[image: FPW Ważka]Serdecznie zapraszamy młodzież szkół średnich Warszawy do wzięcia udziału w XXV Festiwalu Poezji Współczesnej. Zgłoszenia własnych 5 utworów o dowolnej tematyce z zaznaczeniem podstawowych informacji o autorze należy zgłaszać do 25 marca 2013 r. na adres: sekretariat@staszic.waw.pl.

 Więcej informacji na http://www.staszic.waw.pl/fpw

		
	
	
		
			Najnowszy SK 

			Michał Radek, dodano: 28 lutego 2013 r.
		
		
			Nowy numer Staszic Kuriera jest już dostępny online. Zapraszamy!

		
	
	
		
			Wybraliśmy Prezydenta! 

			Michał Radek, dodano: 24 stycznia 2013 r.
		
		
			Prezydentem Samorządu Uczniowskiego została Maria Sieńko zdobywając 171 głosów. Michał Paluch uzyskał 165 głosów, zaś 22 głosy były nieważne.

		
	
	
		
			Wybory powtórzone 

			Michał Radek, dodano: 22 stycznia 2013 r.
		
		
			Decyzją Dyrekcji XIV LO wybory na stanowisko Prezydenta Samorządu Uczniowskiego zostają unieważnione. Kolejne wybory odbędą się w czwartek 24 stycznia.

 W imieniu niezależnego i obiektywnego organu jakim jest Staszic Kurier oraz jako obserwator wyborów z jego ramienia, oświadczam, że podczas wyborów i liczenia głosów zostały zachowane wszelkie procedury formalne, zaś wyniki wyborów nie miały wpływu na ich unieważnienie. Unieważnienie wyborów wynika z form oddania głosu: e-głosowania i głosowania przez przedstawiciela, które zostały uznane za niezgodne z zapisami zawartymi w uchwalonej przez Senat ordynacji wyborczej z 9 stycznia 2013.

		
	


	
		
			Cisza wyborcza 

			Michał Radek, dodano: 22 stycznia 2013 r.
		
		
			Rozpoczęła się cisza wyborcza, prosimy o zaprzestanie agitacji wyborczej!

		
	
	
		
			Kampanii ciąg dalszy 

			Jakub Mrożek, dodano: 20 stycznia 2013 r.
		
		
			W piątek kampania ruszyła pełną parą. 

 Michał Paluch wywiesił mnóstwo plakatów, na których nie było niepotrzebnych słów, a jedynie obrazy mające wywoływać same pozytywne skojarzenia z kandydatem: Paluch twarzą Staszica, Paluch jako prezydent wyrzeźbiony w zboczu Mount Rushmore, Paluch jako Statua Wolności. Tyleż kreatywne, co profesjonalnie wykonane. Rozpoczął tym festiwal memów internetowych drukowanych na kartkach i wieszanych w pobliżu plakatów wyborczych obu kandydatów. Pojawił się Paulo Coehlo ze swoim głębokim cytatem, pojawił się Pedobear, pojawił się również pan Forever Alone. Zdjęcia możecie zobaczyć na naszym profilu Facebookowym. Tak ciekawej i urozmaiconej kampanii plakatowej nie było od dawna, czego serdecznie gratulujemy zarówno Michałowi, jak i Marysi. 

 Maria Sieńko wbrew zapowiedziom nie rozdawała już słodkości na drugiej długiej przerwie w piątek; robiła to jedynie na pierwszej długiej przerwie. Jeszcze nie wygrała, a już pierwsza obietnica nie zrealizowana! Nieładnie.

 Sztab Michała Palucha rozdawał swoją kiełbasę wyborczą: michałki i paluszki, tylko w czwartek, ale bez żadnych zapowiedzi. 
Więcej...
		
	
	
		
			Prezydencka kampania trwa! [Aktualizacja] 

			Jakub Mrożek, dodano: 17 stycznia 2013 r.
		
		
			Wybory na prezydenta samorządu odbędą się już za kilka dni, a kandydaci nie próżnują! 
Więcej...
		
	
	
		
			Staszic najlepszy w Warszawie! 

			Michał Radek, dodano: 17 stycznia 2013 r.
		
		
			[image: Staszic najlepszy w Warszawie i szósty w Polsce!]

 Warszawa NaszeMiasto.pl: "Liceum im. Staszica już drugi raz z rzędu okazało się najlepsze w Warszawie w rankingu "Perspektyw". (...)

  - Jak osiągnąć sukces? Zgromadzić znakomitych uczniów - to podstawa. Mamy też bardzo konkretną ofertę edukacyjną, specjalizujemy się w naukach ścisłych i pod tym kątem dobraliśmy kadrę pedagogiczną. To z kolei powoduje, że najlepsi uczniowie zainteresowani rozwijaniem takich właśnie zainteresowań trafiają właśnie do nas. I to daje efekty - tłumaczy Regina Lewkowicz, dyrektor Staszica."

 Więcej na: http://tinyurl.com/apzpj8a
 
 Fot. Bartek Syta/Polskapresse

		
	
	
		
			Początek kampanii 

			Michał Radek, dodano: 17 stycznia 2013 r.
		
		
			Rozpoczęła się kampania wyborcza, kandydaci opublikowali swoje pierwsze plakaty:

 Michał Paluch oraz Maria Sieńko

[image: Michał Paluch]  [image: Maria Sieńko]

		
	


	
		
			Wybory prezydenckie 2013 

			Michał Radek, dodano: 16 stycznia 2013 r.
		
		
			Na stanowisko Prezydenta Samorządu Uczniowskiego kandydują:

 	Paluch Michał, 2B - Program
	Sieńko Maria, 1D - Program


 Wybory odbędą się 22 stycznia 2013 r.

 Relacja z wyborów i kampanii przedwyborczej pojawiać się będzie na stronie Staszic Kuriera!

		
	
	
		
			Spotkanie SK 

			Michał Radek, dodano: 6 stycznia 2013 r.
		
		
			W poniedziałek 7.01 o godzinie 15.00 w sali 220 odbędzie się spotkanie rekrutacyjne Staszic Kuriera. Serdecznie zapraszamy!

		
	
	
		
			Następny SK 

			Jakub Mrożek, dodano: 26 listopada 2012 r.
		
		
			Najbliższy numer będzie numerem listopadowo-grudniowym i ukaże się na początku grudnia.

		
	
	
		
			Październikowy numer! 

			Michał Radek, dodano: 30 października 2012 r.
		
		
			[image: Staszic Kurier październik 2012]Dziś wyszedł nowy numer Waszego ulubionego pisma! A w nim: wspomnienia z Hong Kongu, kilka słów o pewnej czcionce oraz WIELKA NIESPODZIANKA!

 Zachęcamy raz jeszcze do wysyłania limeryków - fajną sprawą są i każdy takowy napisać może. Autor najlepszego utworu otrzyma za miesiąc dużą mleczną czekoladę. Takie słodkości piechotą nie chodzą – więc pióra w  dłoń i ślijcie na ikkpl(at)staszic.waw.pl, w tytule maila wpisując „Limeryki SK”.

  

		
	
	
		
			Już nowy numer SK 

			Jakub Mrożek, dodano: 28 września 2012 r.
		
		
			Wrześniowe wydanie Staszic Kuriera już w waszych rękach! Tych, którym nie udało się wyrwać egzemplarza kolegom, zapraszamy serdecznie do lektury wydania elektronicznego!

		
	


	
		
			Obczajacz 2012 wydrukowany! 

			Michał Radek, dodano: 3 września 2012 r.
		
		
			[image: Obczajacz 2012 wydrukowany!]

 Jak wam mija koniec wakacji? 

 Bo my już wydrukowaliśmy Obczajacz dla naszych tegorocznych pierwszaków! Jego wersję elektroniczną znajdziecie w archiwum na stronie Staszic Kuriera.

  

		
	
	
		
			Inauguracja roku szkolnego 2012/2013 

			Michał Radek, dodano: 27 sierpnia 2012 r.
		
		
			Rozpoczęcie roku szkolnego 2012/2013 odbędzie się w poniedziałek 3 września w auli XIV LO w godzinach:

 	klasy II i III – godz. 10:30
	klasy I – godz. 12:00


 Serdecznie zapraszamy! 

		
	
	
		
			Poszukiwani ciekawi ludzie 

			Michał Radek, dodano: 21 maja 2012 r.
		
		
			Z pewnością jesteś osobą ponadprzeciętnie inteligentną, masz poczucie humoru i własne zdanie. Tym samym jesteś pewniakiem przy kolejnym naborze do Staszic Kuriera. Czekamy na Ciebie z otwartymi ramionami i nie możemy się doczekać, jaką wartość możesz wnieść do naszego ulubionego czasopisma szkolnego.

 Jeśli więc jesteś grafikiem, pisarzem, felietonistą, poetą, po prostu ciekawym człowiekiem, lub co więcej, jeśli nie masz żadnego doświadczenia, a chciałbyś w jakikolwiek sposób z nami pracować pisz na adres kurier(at)staszic.waw.pl lub zgłoś się osobiście do Redaktora Naczelnego - Jakuba Mrożka (2A).



		
	
	
		
			XXIV Festiwal Poezji Współczesnej 

			Michał Radek, dodano: 19 kwietnia 2012 r.
		
		
			Już jutro, 20 kwietnia 2012 r. w auli Liceum Staszica o godz. 18:00, odbędzie się finał XXIV Festiwalu Poezji Współczesnej. W Jury zasiądą wybitni przedstawiciele środowisk twórczych Warszawy. W tym roku Sponsorzy fundują wyjątkowo atrakcyjne nagrody.

		
	
	
		
			Wesołych Świąt Wielkanocnych! 

			Michał Radek, dodano: 4 kwietnia 2012 r.
		
		
			Pełnych spokoju i ciepła Świąt Wielkanocnych, radosnych spotkań rodzinnych przy świątecznym stole oraz smacznego jajka życzy  Redakcja Staszic Kuriera!

		
	


	
		
			Dzień otwarty 

			Michał Radek, dodano: 10 marca 2012 r.
		
		
			Tegoroczne spotkanie informacyjne dla Kandydatów do klas I w roku szkolnym 2012/2013 oraz ich Rodziców odbędzie się we wtorek, 20 marca 2012 r. O godz. 17.00 rozpocznie się zwiedzanie szkoły, zaś o 18.00 zebranie informacyjne dla Kandydatów i ich Rodziców w szkolnej auli prowadzone przez dyrekcję szkoły.

 Serdecznie zapraszamy!

		
	
	
		
			Lutowy Staszic Kurier 

			Michał Radek, dodano: 28 lutego 2012 r.
		
		
			Jutro, 29 lutego, spodziewajcie się nowego numeru Staszic Kuriera! A w nim: wywiad z parą balu staszicowego, reportaż z Unikatowego Festiwalu Offowego w Batorym, a także artykuł naszego redakcyjnego znawcy Japonii, Mateusza Dziurzyńskiego, o mandze.

		
	
	
		
			Bal ostatkowy 2012 

			Michał Radek, dodano: 25 lutego 2012 r.
		
		
			W ostatni dzień karnawału, 21 lutego 2012 roku, odbył się doroczny Jubileuszowy Bal Kostiumowy organizowany przez Dyrekcję, Stowarzyszenie Wychowanków Szkoły i Samorząd Szkolny.

 Parą Balu zostali wybrani Axel Małysiak i Magdalena Kawka. Nagrodą była sesja zdjęciowa i już dostępny na naszej stronie wywiad.
Więcej...
		
	
	
		
			Staszic Kurier wychodzi już jutro! 

			Michał Radek, dodano: 12 stycznia 2012 r.
		
		
			Specjalnie abyście mogli wziąć swój ulubiony miesięcznik szkolny na ferie, wychodzi on już jutro - w piątek trzynastego. Podobno to najbardziej pechowy dzień w roku, dlatego przygotowaliśmy jeden specjalny i szczęśliwy egzemplarz! Na jego właściciela czeka nagroda ufundowana przez Vioonca!

		
	
	
		
			Zmarł Profesor Stanisław Lipiński 

			Michał Radek, dodano: 29 grudnia 2011 r.
		
		
			[image: Zmarł Profesor Stanisław Lipiński]

		
	


	
		
			Wesołych świąt! 

			Michał Radek, dodano: 21 grudnia 2011 r.
		
		
			Zdrowych, ciepłych, spokojnych i przede wszystkim - rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia życzy  Redakcja Staszic Kuriera!

 Już jutro wychodzi grudniowy numer!

		
	
	
		
			Dzień Robota 

			Michał Radek, dodano: 6 grudnia 2011 r.
		
		
			Po raz pierwszy w Naszej Szkole odbył się dzień Dzień Robota.

 W Auli szkolnej, na każdej godzinie lekcyjnej odbywały się cykliczne pokazy i prezentacje. Pokazywaliśmy prezentacje o robotyce i W trakcie przerw można było porozmawiać, pooglądać i podpytać konstruktorów o roboty.
 Na zakończenie – o godzinie 15.00 odbył się quiz z nagrodami!

 Galeria zdjęć z Dnia Robota
Więcej...
		
	
	
		
			Prezydent wybrany! 

			Michał Radek, dodano: 2 grudnia 2011 r.
		
		
			Dziś w auli podczas 3, 4, 5 i 6 przerwy odbyła się II tura wyborów na stanowisko Prezydenta Samorządu Szkolnego. Głosy zostały już podliczone. Prezydentem została Martyna Stysło!

 Wyniki wyborów:
Martyna Stysło - 166
Michał Fulara - 161
Głosy nieważne - 20

 Gratulujemy!

 Fotorelacja z drugiej tury wyborów - fot. Alek Małachowski
Więcej...
		
	
	
		
			II Oficjalny Sondaż Wyborczy 

			Michał Radek, dodano: 1 grudnia 2011 r.
		
		
			Wyniki II sondażu:

 Martyna Stysło - 51%
Michał Fulara - 49%

 Badanie przeprowadzone dn. 1.12.2011 przez redakcję Staszic Kuriera na grupie 371 respondentów

		
	
	
		
			I tura wyborów prezydenckich 

			Michał Radek, dodano: 25 listopada 2011 r.
		
		
			Dziś w sali 126 przez cały dzień były zbierane głosy na kandydatów na stanowisko Prezydenta Samorządu Szkolnego. Głosy zostały już podliczone. Na poszczególnych kandydatów głosowało:

 Martyna Stysło - 112
Michał Fulara - 131
Michał Wiąckowski - 99

 Druga tura wyborów odbędzie się w piątek, 2 grudnia.
Gratulujemy!

 Fotorelacja z pierwszej tury wyborów - fot. Alek Małachowski
Więcej...
		
	


	
		
			Debata prezydencka 

			Michał Radek, dodano: 22 listopada 2011 r.
		
		
			Dziś w szkolnej auli odbyła się debata prezydencka. Troje kandydatów - Michał Fulara, Martyna Stysło i Michał Wiąckowski odpowiadali na pytania prowadzących, widzów i Pani Dyrektor. Jutro rano rozpoczyna się cisza wyborcza.

 Fotorelacja z debaty prezydenckiej - fot. Alek Małachowski
Więcej...
		
	
	
		
			Oficjalny Sondaż Wyborczy 

			Michał Radek, dodano: 22 listopada 2011 r.
		
		
			Wyniki sondażu:

 Michał Fulara - 41%
Michał Wiąckowski - 30%
Martyna Stysło - 29%

 Badanie przeprowadzone dn. 22.11.2011 przez redakcję Staszic Kuriera na grupie 371 respondentów
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